
a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

t Estado de Mato Grosso do Sul 
"G overno Popular e Purticipativo 

DECRETO NO 1705198 de 21 de outubro de 1998 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçães legais, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica nomeada, a servidora ENIZETE SOARES ZORZAN VELILI-JA, Diretora 
do Departaento de Açâo Comunitária em caráter temporário, como gestora 
do Fundo de Assisténcia Social e do Fundo de Direitos da Crianç.a e do 
Adolescente. 

Art. 2 0  - Este decreto entra em vigor na data da sua publicaçào. 

Gabinete da Prefeita Munic ibro de 1998. 

As'. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26 


